



PREGÃO ELETRÔNICO nº 597/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 597/2023

Autorização de Fornecimento nº 1487/2023

SGPE: 28249/2023				Endereço: Rodovia Joao Gualberto Soares, nº 326					
Fornecedor: VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI - EPP				Bairro: Rio Vermelho		CEP: 88058-300			
CNPJ/MF: 20.883.143/0001-04				Município: Florianópolis		UF: SC		Telefone/FAX: (48) 3269-2480 ou (48) 99648-7495	
Banco: Unicred (136)		Agência: 1706		Conta: 300323-0		E-mail: valdeli.cs@gmail.com			
LOTE/ITEM	Descrição do Material	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)		
01/01	ESTILETE DE CORTE, COM 18MM, DE PRECISÃO COM GUIA DE AÇO	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 6,58	R\$ 13,16		
01/02	PISTOLA PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, ESPESSURA 0,75MM, PARA TUBOS DE 300G	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 16,89	R\$ 16,89		
01/05	SUPORTE PARA PRATELEIRA, MÃO FRANCESA, 25CM X 30CM, COR BRANCO, MATERIAL AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA	Peça	30 dias	30 dias	4	R\$ 12,21	R\$ 48,84		
03/11	ASSENTO SANITÁRIO OVAL/REDONDO EM PVC, ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO COM TAMPA, SIMILAR À MARCA TIGRE	Peça	30 dias	30 dias	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00		
03/13	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO S10.	Par	30 dias	30 dias	2	R\$ 5,82	R\$ 11,64		
03/37	Reparo completo para caixa de descarga acoplada. Acionamento superior.	Peça	30 dias	30 dias	4	R\$ 112,67	R\$ 450,68		
03/38	Torneira Cozinha Metal Cromado 1/4 Volta Bica Móvel - Parede	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 71,13	R\$ 71,13		
03/39	Reparo para torneira 1/4 de volta	Peça	30 dias	30 dias	3	R\$ 35,23	R\$ 105,69		
05/101	CÂMARA DE AR RESISTENTE PARA PNEU TAMANHO 3,25 X 8" (PARA CARRINHO DE TRANSPORTE)	Unid	30 dias	30 dias	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00		
20/196	REJUNTE, CINZA, SACO 1KG	Kg	30 dias	30 dias	2	R\$ 4,36	R\$ 8,72		
20/198	Mangueira Ar E Água Pt 300 Psi ¾ - constituída de borracha e lonas sintéticas resistente a água e ao ar, e coberta por borracha sintética resistente ao tempo e a intempéries.	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 94,23	R\$ 94,23		
23/214	GRAXA, DE ROLAMENTO, EMBALAGEM DE 1 KG., GRAXA PARA PINOS E ROLAMENTOS MP-2	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 64,24	R\$ 64,24		
23/217	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades	Caixa	30 dias	30 dias	1	R\$ 13,96	R\$ 13,96		
23/218	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 40MM. Caixa com 100 unidades	Caixa	30 dias	30 dias	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90		
23/221	PREGO DE AÇO, 17 X 27, COM CABEÇA, GALVANIZADO. PACOTE DE 1KG	Kg	30 dias	30 dias	1	R\$ 49,95	R\$ 49,95		
TOTAL DA AF (R\$):							1.327,03		



ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	339030.22	0100	R\$ 94,23
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	339030.25	0100	R\$ 48,84
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	309030.24	0100	R\$ 994,56
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	339030.39	0100	R\$ 112,00
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	339030.03	0100	R\$ 64,24
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)	45022	11038	339030.16	0100	R\$ 13,16
Local da Entrega: CEAD – UDESC/CHALMO – Setor de Almoxarifado do CEAD					
Fiscal da OS: Pablo Procópio Martins - contato: (48) 3664-8443 – almoxarifado.cead@udesc.br					
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2023.					
ATENÇÃO:					
1) Frete – CIF					
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;					
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;					
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.					
Florianópolis,					
_____ Vera Márcia Marques Santos Diretora Geral do CEAD					



Assinaturas do documento



Código para verificação: **R73KMP70**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



VERA MARCIA MARQUES SANTOS (CPF: 534.XXX.309-XX) em 18/07/2023 às 18:54:12
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 11/03/2021 - 16:10:56 e válido até 10/03/2024 - 16:10:56.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjgyNDIwMjgyNzNfMjAyM19SNzNLTVVA3MA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00028249/2023** e o código **R73KMP70** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.